关于废止 77 项公共安全行业标准的公告

    根据《行业标准管理办法》的相关规定，公安部决定废止《电子防盗

锁》（GA 374-2001）等 77 项公共安全行业标准。此 77 项标准自本公告发

布之日起停止施行。

   特此公告。

                                                公安部

                                               2020-5-29

公共安全行业标准废止目录

序号 标准编号 标 准 名 称

1 GA 374-2001 电子防盗锁

2 GA/T 70-2004 安全防范工程费用预算编制办法

3 GA 164-2005 专用运钞车防护技术要求

4 GA 576-2005 防尾随联动互锁安全门通用技术条件

5 GA/T 645-2006 视频安防监控系统变速球型摄像机

6 GA 857-2009 货物运输微剂量 X 射线安全检查设备通用技术要求

7 GA/T 1184-2014 安全防范工程监理规范

8 GA/T 103-1995 中毒检材中拟除虫菊酯类农药的定性定量分析方法

9 GA/T 121-1995 中毒检材中斑蝥素的定性定量分析方法

10 GA/T 145-1996 手印鉴定文书规范

11 GA/T 147-1996 法医学尸体解剖

12 GA/T 148-1996 法医病理学检材的提取、固定、包装及送检方法

13 GA/T 149-1996 法医学尸表检验

14 GA/T 150-1996 机械性窒息尸体检验

15 GA/T 151-1996 新生儿尸体检验

16 GA/T 167-1997 中毒尸体检验规范

17 GA/T 168-1997 机械性损伤尸体检验

18 GA/T 170-1997 猝死尸体的检验

19 GA/T 204-1999 血、尿中的苯、甲苯、乙苯、二甲苯的定性及定量分析方法

20 GA/T 208-1999 中毒案件检材中磷化物的定性及定量分析方法

21 GA/T 424-2003 审讯过程录像规则

22 GA/T 724-2007 手印鉴定程序

23 GA 773-2008 指纹自动识别系统术语

24 GA 774.1~774.5 -2008 指纹特征规范

25 GA 775-2008 指纹特征点与指纹方向坐标表示方法

26 GA/T 790-2008 十指指纹信息卡式样

27 GA/T 791-2008 现场指纹信息卡式样

28 GA/T 815-2009 法庭科学人类荧光标记 STR 复合扩增检测试剂质量基本要求

29 GA/T 820-2009 涤纶纤维上分散染料的分析方法

30 GA/T 824-2009 法庭科学 枪弹性能检验实验室建设规范

31 GA/T 382-2010 法庭科学 DNA 实验室建设规范

32 GA/T 383-2010 法庭科学 DNA 实验室检验规范

33 GA/T 1188-2014 男性性功能障碍法医学鉴定

34 GA 443-2003 电子脚扣

35 GA/T 172-2005 金属手铐

36 GA 422-2008 警用防暴盾牌

37 GA 68-2008 警用防刺服

38 GA 816-2009 警用阻截网

39 GA 950-2011 防弹材料及产品 V50 测试方法

40 GA 975-2012 警用装备名词术语

41 GA/T 508-2004 道路交通信号倒计时显示器

42 GA 41-2005 交通事故痕迹物证勘验

43 GA 50-2005 道路交通事故勘验照相

44 GA/T 651-2006 公安交通指挥系统工程建设通用程序和要求

45 GA 802-2008 机动车类型 术语和定义

46 GA/Z 3-2008 道路交通管理标准体系表

47 GA 268-2009 道路交通事故尸体检验

48 GA 49-2009 道路交通事故现场图绘制

49 GA/T 496-2009 闯红灯自动记录系统通用技术条件

50 GA/T 832-2009 道路交通安全违法行为图像取证技术规范

51 GA/T 842-2009 血液酒精含量的检验方法

52 GA/T 851-2009 人行横道信号灯控制设置规范

53 GA/T 945-2011 道路交通事故现场勘查设备通用技术要求

54 GA 801-2013 机动车查验工作规程

55 GA 801-2014 机动车查验工作规程

56 GA 41-2014 道路交通事故痕迹物证勘验

57 GA 49-2014 道路交通事故现场图绘制

58 GA 50-2014 道路交通事故现场勘验照相

59 GA 802-2014 机动车类型 术语和定义

60 GA/T 1146-2014 公安交通集成指挥平台结构和功能

61 GA 214.4-2004 常住人口管理信息规范 第 4 部分:居民身份证受理号

62 GA 214.5-2004 常住人口管理信息规范 第 5 部分:居民身份证申领原因代码

63 GA 214.6-2004 常住人口管理信息规范 第 6 部分:居民身份证制证类型代码

64 GA 214.8-2004 常住人口管理信息规范 第 8 部分:居民身份证有效期限

65 GA 214.9-2004 常住人口管理信息规范 第 9 部分:居民身份证审核结果代码

66 GA 461-2004 居民身份证制证用数字相片技术要求

67 GA 214.16-2005 常住人口管理信息规范 第 16 部分:常住人口迁移区域范围代码

68 GA 214.17-2005 常住人口管理信息规范 第 17 部分:常住人口管理业务类型代码

69 GA 1012-2012 居民身份证指纹采集和比对技术规范

70 GA 490-2013 居民身份证机读信息规范

71 GA 1091-2013 基于 13.56MHz 的电子证件芯片环境适应性评测规范

72 GA/T 608-2006 公安信息网络管理系统技术规范

73 GA/T 698-2007 信息安全技术 信息过滤产品安全功能要求

74 GA/T 911-2010 信息安全技术 日志分析产品安全技术要求

75 GA/T 913-2010 信息安全技术 数据库安全审计产品安全技术要求

76 GA/T 1155-2014 安检排爆名词术语

77 GA/T 1156-2014 涉爆现场处置规范